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Talven juhlat lähestyvät! 
Kolmas jakso osuu vuodenvaihteen tuntumaan, ja ennen kuin 

siirrymme joulun tunnelmiin, jatkamme vielä hetken arkista aherrusta. 

Joulunajan tapahtumat käynnistyvät koulussamme 

adventtihartaudella ja vaihtoehtoisella tilaisuudella perjantaina 28.11. 

Seuraavalla viikolla, 5.12., juhlistamme itsenäisyyspäivää osallistumalla 

juhlaan ja nauttimalla ravintola Ellin valmistaman juhla-aterian.  

Joulukuun muut tilaisuudet kuten musiikkiluokkien joulumusailta, 

Lucia-kulkue, joulujuhla ja -kirkko, virittävät meidät juhlan tunnelmaan. Pitkä joululoma 21.12.–6.1. tarjoaa ansaittua 

lepoa vuoden pimeimpään aikaan, ja kaamos vaihtuu valoisampiin talvipäiviin jakson loppupuolella.Loman jälkeen 

suuntaamme kohti kevään valoa. Jakson loppu on erityisen merkityksellinen 9. luokkalaisille, jotka valmistautuvat 

yhteishakuun toisen asteen opintoihin. Valintoja on pohjustettu opon tunneilla, ja aihetta käsitellään vielä 

vanhempainillassa sekä lukiomme esittelyissä. 

Joulunajan tapahtumia peruskoulussa 
ke 26.11.  Uusintakoulukuvaus kello 10–12 musa-aulassa etukäteen ilmoittautuneille. 

26.11.–2.12.  Lukiossa Erasmus+ -vieraita Italian Modugnosta, Tommaso Fiore koulusta.   

pe 28.11. Adventtihartaus juhlasalissa kahdessa erässä: kuutoset ja ysit klo 9.30, seiskat ja kasit klo 10. Vaihtoeh-
toinen tilaisuus kansakoulusalissa klo 9.45–10.15. Teemana on rauhoittuminen talven arkikiireiden kes-
kellä. 

ma–ti 1.–2.12. 8musa1 palvelutalokeikoilla laulamassa joululauluja maanantaina kello 10 Onnelanpolulla ja tiistaina 
Jalmarissa kello 13.30.  

pe 5.12.  Koululla juhlitaan Suomen 108. itsenäisyyspäivää. Koulu toivoo, että oppilaat huomioivat kansallisen 
merkkipäivän juhlan pukeutumalla juhlan arvokkuuden mukaisesti. Peruskoulun itsenäisyysjuhla alkaa 
kello 12 juhlasalissa. Koulutyö päättyy itsenäisyysjuhlaan kello 13 mennessä. 

ti 9.12. 8musa1 joululaulukeikalla Lahden Talojen henkilökunnan joulukahveilla kello 14. 

ke 10.12. Koulun musaluokkien joulumusailta juhlasalissa klo 18.00. Salissa myös tunnelmallinen joulukahvila! Musiikin 
lomassa voit nauttia glögistä ja joulutortuista kahvilatyyliin. Herkkuja voi ostaa samalla, kun kuuntelet kaunista 
jouluista musiikkia. Kaikki musiikkiluokat esiintyvät, joten on luvassa monipuolinen ja lämminhenkinen oh-
jelma! Tuotot käytetään kaikkien musaluokkien hyväksi. 

pe 12.12. Muutamat 8. luokat valmistelevat joulujuhlaa MOK-työpajoissa 2. ja 3. tunneilla. Muilla normaalin työ-
järjestyksen mukainen koulupäivä. 7musien Lucia-kulkueet kiertävät 2. tunnilla Siivessä ja Kansakou-
lulla päivänavausstriimin jälkeen.  

ma 15.12.  Valtakunnallisen Nou hätä!-pelastustaitokilpailun koulutustilaisuus kaikille 8.-luokkalaisille juhlasalissa 2. tun-
nilla. Tilaisuus valmentaa oppilaita tammi-helmikuussa järjestettäviin digikarsintoihin. 

ke 17.12  Jouluaiheinen teemapäivä, kaikille tonttulakki päähän!  

pe 19.12.  Peruskoulun joulujuhla kello 13 juhlasalissa. 

la 20.12.  Syyslukukausi päätetään kello 8.00 alkavaan joulukirkkoon tai vaihtoehtoiseen tilaisuuteen. Kirkonme-
nojen ja vaihtoehtoisen tilaisuuden päätyttyä jaetaan kotiluokissa välitodistukset ja joulukirje. Sitten 
onkin joululoman aika… 

Yhteiskoulun väki on joululomalla 21.12.2025 – 6.1.2026 
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Lokakuisen taksvärkkipäivän tuotto 

Taksvärkki tuotti tänä vuonna 4475 euroa. Summasta 90 % lahjoitetaan WWF Suomelle norppien suojelutyöhön ja 

10 % käytetään oppilaskuntatoimintaan, kuten keväisin jaettaviin stipendeihin. Oppilaskunnan hallitus kiittää kaik-

kia päivätyökeräykseen osallistuneita. 

Löytötavarat esillä juhlasalin aulassa 25.–26.11. 

− Löytötavarat ovat esillä juhlasaliin aulassa tiistaina ja keskiviikkona 25.–26.11.  

− Arvotavarat ovat päiväkoulun toimistossa, josta niitä voi käydä kysymässä tuntomerkkejä vastaan. 

Vanhempainyhdistyksen joulumyyjäiset su 30.11. 

Lahden yhteiskoulun vanhempainyhdistyksen perinteiset joulumyyjäiset järjeste-

tään sunnuntaina 30.11. kello 10–13 kouluravintola Ellissä. Ohjelmassa musiikkiluok-

kalaisten joululauluja, arpajaiset, kahvila sekä myynnissä käsitöitä ja jouluisia leivon-

naisia. Tervetuloa nauttimaan ensimmäisen adventin jouluisesta tunnelmasta. Tule 

mukaan myös tukemaan ja auttamaan! Myyjäisten tuotto käytetään kokonaisuu-

dessaan oppilaiden hyväksi. 

 

6. ja 9. luokkien Yrityskylä-vierailut 3. jaksossa  

Lahden yhteiskoulun kuudes- ja ysiluokkalaisten yhteiskuntaopin ohjelmaan kuuluu Nuorten yrittäjyys ja talous 

NYT ry:n kehittämä Yrityskylä-oppimiskokonaisuus, joka käsittelee taloutta, työelämää ja yrittäjyyttä. Oman opet-

tajan pitämien oppituntien lisäksi oppilaat työskentelevät Yrityskylän pienoismaailmassa Niemessä, Hämeen Yri-

tyskylän tiloissa. 

KUUDESLUOKKALAISTEN YRITYSKYLÄVIERAILUT 
Kuudesluokkalaisten Yrityskylä toteutuu heti jakson alussa joulukuussa. Yrityskylä-vierailujen kesto on klo 9.30–14.00.   

o tiistaina 2.12. Yrityskylässä ovat luokat 6A–D  

o torstaina 4.12. 6kuva- ja 6musa1–2 -luokat 

YHDEKSÄSLUOKKALAISTEN YRITYSKYLÄ JA TIEDELUOKKA SOLU-VIERAILUT 
Yhdeksäsluokkalaiset osallistuvat tammikuussa puolen päivän verran Yrityskylään. Samana päivänä osallistutaan 

Päijät-Hämeen LUMA-keskuksen tiedeluokka SOLUn oppitunnille. Koulupäivä alkaa klo 9.30 ja päättyy 15.30. Yri-

tyskylään ja Tiedeluokka SOLUun osallistutaan seuraavan aikataulun mukaisesti:  

ma 19.1. 9A ja 9B 

ti 20.1.  9C ja 9D 

ke 21.1. 9E ja 9kuva1 

to 22.1. 9kuva2 ja 9luma1 

pe 23.1. 9luma2 ja 9musa1 

ma 26.1. 9musa2 

Elli tiedottaa 

− Perjantaina 5.12. Ellissä on tarjolla perinteikäs Itsenäisyyspäivän aaton 

juhlalounas.  

− Tiistaina 16.12. nautitaan perinteikäs jouluateria Ellissä.  

− Keskiviikkona 17.12. jo perinteeksi muodostunut jouluinen aamupuurohetki. 

Tarjolla klo 7.30–8.30 riisipuuroa ja jouluisia lisukkeita, tervetuloa! 

− Perjantaina 19.12. syyslukukauden viimeinen koululounas – perinteinen 

joulupuuro, mikä johdattelee kohti lähestyvää joululomaa. 

− Tammikuussa koululounaalla on mahdollisuus osallistua matalalla kynnyksellä 

Vegaanihaasteeseen (1.–31.1.), sillä tarjolla on koko kuukauden ajan vegaaninen ruokavaihtoehto. 

− 12.–16.1. Abien toiveruokaviikko – Abit ovat päässeet vaikuttamaan heidän toiveidensa ruokaviikon antiin.  
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Teemapäiviä 3. jaksossa  

− Kolmannen jakson aikana piristämme arkea muutamilla hauskoilla teemapäivillä, jotka tuovat väriä ja 

yhteishenkeä talven keskelle: 

− Keskiviikkona 17.12.: Joulu ja tonttulakit. Joulun tunnelma valtaa koulun! Pukeudu tonttulakkiin tai muuhun 

jouluiseen asusteeseen ja tuo ripaus jouluiloa käytäville. 

− Tiistaina 20.1.: Liikennevalot. Värit kertovat fiiliksen! Vihreä, keltainen vai punainen – valitse väri sen mukaan, 

mikä sopii päivääsi. Tämä hauska teema tuo väriä tammikuun harmauteen. 

Kevätlukukauden aloitus keskiviikkona 7.1.2026  

Kevätlukukausi aloitetaan keskiviikkona 7.1.2026 työjärjestyksen mukaisilla oppitunneilla. 2. tunnilla pidetään kui-

tenkin ylimääräinen luokanvalvojan tunti. Luokanvalvojan tunnilla käydään läpi marraskuussa tehdyn ilmapiiriky-

selyn tulokset ja mahdolliset jatkotoimenpiteet.  Lisäksi tunnilla on esillä luokanvalvoja tuokion tiedotettavat asiat. 

Vanhemmat koululla  

Järjestämme jakson aikana kaksi tilaisuutta, joihin vanhemmat ovat tervetulleita paikan päälle. 

− 7. luokkien valinnaisaineilta keskiviikkona 14.1. klo 17.30 

o Seiskaluokkalaiset tekevät valinnaisainevalintansa opojen ohjauksessa tammi–helmikuussa. Tämän valinnan 

helpottamiseksi vanhemmilla on hyvä tilaisuus jututtaa valinnaisaineiden opettajia messutyyliin järjestetyssä 

illassa, jonka aikana oman nuoren kanssa kierretään koululla eri valinnaisaineiden esittelyissä. Samalla oman 

nuoren toiveet ja tavoitteet tulevat varmasti selville. Valinnaisaineiden esittelyn päätteeksi opot kertovat 

juhlasalissa valinnaisainevalintojen käytännön toteutuksesta ja vaikutuksesta jatko-opintoihin. 

− 9. luokan vanhempainilta maanantaina 26.1. klo 18. 

o Ysivuoden toinen vanhempainilta jatkaa syksyllä aloitetun aiheen parissa: Yhteishaku toisen asteen ammatilliseen 

ja lukiokoulutukseen on edessä 18.2. – 18.3.2025. Ysiluokkalaiset keskustelevat hakuasioista opotunneilla, mutta 

tässä illassa pääsevät vanhemmat tutustumaan tarkemmin sekä ammatillisen että lukiokoulutuksen rakenteeseen 

ja sisältöihin, jotta on helpompi tukea omaa nuorta koulutusvaihtoehtojen valinnassa. 

Uusien tukioppilaiden valintatilaisuus  

Kasiluokkalaisille tarkoitettu uusien tukarien valintatilaisuus on keskiviikkona 28.1. klo 14.30 BG1.  

Yhteishaku toisen asteen koulutukseen 17.2.–17.3.2026 

LAHDEN YHTEISKOULUN LUKION HAKUINFO 
Maanantaina 12.1. klo 18 koulun juhlasalissa. Tilaisuudessa esitellään lukiokoulutusta pääosin samansisältöisenä 

kuin ysien vanhempainillassa  

LUKION LYK2 TUTUSTUMISTILAISUUDET OMILLE YSILUOKKALAISILLE 
Oma lukio avaa ovet oman koulun yseille ti–ke 13.–14.1. Tilaisuudet alkavat klo 9. Yhteisen pohjustuksen jälkeen 

lukion tutorit ohjaavat ysit seuraamaan hetkeksi lukion oppitunteja. Tuntien päätteeksi ysit keskustelevat vielä tu-

torien kanssa tunneilla tehdyistä havainnoista. 

YT-LINJAN PÄIVÄ TORSTAINA 15.1.   
Lukion yhteiskunta- ja talouslinjan abiturientit järjestävät torstaina 15.1.2026 seminaaripäivän, jonka teemana on 

Talous nyt ja tulevaisuudessa.  Puhujiksi on tulossa muun muassa Helsingin yliopiston prof. emerita Sakari Heikkinen 

ja Konecranesin toimitusjohtaja Marko Tulokas. Tarkempi ohjelma ja muut puhujat julkaistaan joulukuussa.   

Yt-linjalla opiskelusta kiinnostuneet ysit voivat osallistua päivän ohjelmaa. Seminaarin ohjelma ja aikataulu julkais-

taan joulukuussa.  
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Haku Lahden yhteiskoulun painotetuille luokille on käynnissä 30.1. saakka  

Kaikilla peruskoulun viides- tai kuudesluokkalaisilla kotikunnasta riippumatta on mahdollisuus pyrkiä  

Lahden yhteiskoulun painotettuun opetukseen: 

o 6. luokalle kuvataide- tai musiikkiluokalle   o 7. luokalle LUMA-luokalle.  

Lisätiedot ja hakulomakkeet ovat koulun verkkosivuilla www.lyk.fi/peruskouluun    

Järjestämme infotilaisuuden keskiviikkona 7.1. klo 18 koulun juhlasalissa.  

Urheilutuloksia 

JALKAPALLO 
7. lk:n poikien futisjoukkueelle upeasti pronssia koulujenvälisissä kisoissa! Joukkueessa menestyksestä upeasti tais-

telivat: Pyry Heijari, Leo Lindqvist, Lauri Mäki-Petäjä, Amir Nazari, Vilho Niemi, Sisu Nurmi, Anton Onnila, Eliel Saa-

renpää, Aaron Uski, Antton Viitasaari, Alex Vilkkilä ja Nazar Dunaitsev. 

8.–9. lk:n tyttöjen koulujenvälisissä jalkapallopeleissä tämä huippujengi taisteli hopeaa! Joukkueessa pelasivat: 

Emmi Hiltunen, Sofi Väärä, Nella Väisänen, Martta Kangas, Kerttu Pirttimaa, Ebba Herranen, Venla Vanhamäki, Frida 

Enonkoski, Pihla Hainari, Helmi Modenius, Hilda Kemppainen ja Siiri Henttonen. 

9. luokan pojat saivat pronssia koulujenvälisessä yläkoulujen jalkapalloturnauksessa.  Joukkueen kokoonpano: 

Walle Heimala, Aleksi Hyvönen, Jaakko Kalevala, Ekku Parkkari, Jimi Peltola, Eemil Rautio, Arttu Reponen, Onni 

Rämö, Nici Salonen, Lassi Savolainen ja Severi Virtanen. 

6. lk. tyttöjen futisturnauksessa Mukkulan kuplassa LYKin joukkue oli hienosti sijalla 6. 

6. lk:n poikien joukkueelle kultaa alakoulujen välisissä futiskisoissa! LYK1- joukkue pelasi upeasti eikä hävinnyt yh-

tään peliä – kultaa tuli siis puhtaalla pelillä! Joukkueessa: Santeri Toimela MV, Markus Laakkonen, Eetu Hakala, 

Topias Seppälä, Vilho Vehko, Eemil Forsell, Toivo Kouki, Anton Koivisto ja   

Okko Hakkarainen. 

SUUNNISTUS  
Yläkoulu kilpasarja 2. Siiri Siikanen Yläkoulun harrastesarja  2. Iita Liikonen  

Onnittelut hienoista tuloksista!  

3. jakso päättyy 30.1.2026 

− 3. jakso päätetään perjantaina 30.1. Luokanvalvojantunti pidetään klo 13.00–14.15. 

− Lukuvuoden 4. jakso alkaa maanantaina 2.2.  

http://www.lyk.fi/peruskouluun

